平成２２年９月２２日

ＪＢＡ公認コーチ 殿
鹿児島県バスケットボール協会 指導者育成係

  代 表 安 樂 幸 蔵

新会員登録管理システム導入（Team  JBA）によるＪＢＡ公認コーチの移行手読きについて
(この文書は既にライセンスカードを取得済みの方対象です)
清涼の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より本県バスケットボールの普及と発展のためにご尽力，御協力を賜り誠にありがとうございます。
さて，すでに競技者登録が新システムでスタートしたように，公認コーチの登録についても，新しく登録管理システ

ムを導入し，オンラインでの登録手続きへとシステムが変更されました。今後は，有効なコーチ資格を持った本人が，

新規登録，更新登録，住所変更等を全てこのシステムを利用して行うこととなりました。
そこで早速ですが，同封の資料をご確認の上，必要な移行手続きを１１月５日（金）までに（県内の締め切りと

します）行ってください。よろしくお願いいたします。
何か不明な点等ありましたら，下記連絡先（安樂）まで。

＜移行手続きの流れ＞

  公認コーチ本人が Team JBA で移行手続きを行う。（今回依頼している部分です）

   ＊移行手続きの方法については，ホームページを参考に行ってください。１１月５日（金）までに

  責任者（安樂）にメールで加入申請承認依頼が届き，承認手続きを行う。

  公認コーチ本人に移行手続き（加入申請）が承認されたことがTeam  JBA

よりメールで送信される。

※ 今後は，役員登録証，審判登録証，コーチ登録証も一本化され，複数の資格を持っている場合も登録証は１枚とな
るとのことです。（２０１１年度の新規登録者以降，新カードを発行するようです。）

※ JBA公認コーチ登録している方は，審判登録移行手続き完了後，後日，Team JBAメンバーとして，マイページ
からコーチ登録の移行手続きをされてください。

※ ライセンスカードを取得済みの方には，ＪＢＡから直接封書にて別途ご

連絡があります。（同じ内容です）

※ ２０１０年度に新規でコーチ登録を予定されている方には，係から直接

文書を送付致します。

                             ＜連絡先＞
                              鹿児島県バスケットボール協会
                              指導者育成係  安樂 幸蔵

                               携帯：０８０‐３５３２‐６２２１
携帯メール：anlucky.coach@softbank.ne.jp